[1]

PORTARIA No 28, DE  21 DE JULHO DE 2023.

Dispõe sobre o expediente do CREFITO-4 MG

durante a realização de jogos da Seleção Brasileira

de Futebol da 1ª fase da Copa do Mundo Feminina

da FIFA 2023.

O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 4a Região

(CREFITO-4 MG), Dr. Anderson Luís Coelho, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em

especial aquelas que lhe confere o art. 8o da Lei Federal no 6.316, de 17 de dezembro de 1975,

R E S O L V E :

Art. 1o Fica estabelecido o horário de expediente interno e de atendimento externo do

Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 4ª Região (CREFITO-4 MG) nos

dias de realização de jogos da Seleção Brasileira de Futebol na 1ª fase da Copa do Mundo Feminina

FIFA 2023 na forma do Anexo Único desta portaria.

Art. 2o Os prazos processuais que expirarem nos dias em que o expediente for reduzido

ficam prorrogados para o primeiro dia útil subsequente.

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na presente data.

ANDERSON LUÍS COELHO

[2]

ANEXO ÚNICO

EXPEDIENTE DO CREFITO-4 MG NOS DIAS DE REALIZAÇÃO DE

JOGOS DA SELEÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL NA 1ª FASE DA COPA

DO MUNDO FEMININA DA FIFA 2023

JULHO

24 Segunda-feira Início do expediente às 11h00

AGOSTO

2 Quarta-feira Início do expediente às 10h00

		2023-07-21T11:17:20-0300
	ANDERSON LUIS COELHO:01285802675